
تبریک رئیس فیفا به قهرمان لیگ و جام حذفی

اینفانتینو: پرسپولیسی‌ها 
سختکوش و از خود گذشته بودند

جیانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال در 
پیامی، قهرمانی باشگاه پرسپولیس را تبریک گفت. 
در بخشی از نامه اینفانتینو آمده است: »باعث 
افتخار من است که قهرمانی پرسپولیس در فصل 
2022-2023 لیگ برتر ایران و همچنین قهرمانی 
در جام حذفی را به باشگاه پرسپولیس تبریک 
بگویم. این عناوین بدون سختکوشی، اشتیاق 
و ازخودگذشتگی تمام تیم در باشگاه میسر نبود 
و همه مجموعه به آن افتخار می‌کند. لطفاً پیام 
تبریک من را به تمام افرادی که در این موفقیت 
مشارکت داشتند، برسانید. از این فرصت استفاده 
می‌کنم تا از طرف جامعه فوتبال مراتب تشکر 
خود را به فدراسیون فوتبال ایران به جهت توسعه 
و شکوفایی فوتبال در ایران و منطقه اعام کنم.«

رحمتی، سرمربی جدید نساجی
سید مهدی رحمتی سرمربی فصل گذشته 
آلومینیوم، نساجی را به عنوان تیم جدید خود 
انتخاب کرد و دیروز قرارداد 2 ساله‌ای با این تیم 
مازندرانی امضا کرد. رحمتی در فصل گذشته تیم 
آلومینیوم را به جایگاه هشتم لیگ برتر رساند و 
همچنین یک فصل قبل از آن نیز با این تیم به 
فینال جام حذفی صعود کرد. او سابقه هدایت 

شهرخودرو را هم در کارنامه دارد.

اعتراض استقلال به محرومیت ساپینتو 
و شکایت از داوران جنجالی دربی

محرومیت 4 ماهه سرمربی پرتغالی استقلال با اعتراض 
این باشگاه مواجه شد و باشگاه استقلال در این خصوص 
اعتراض رسمی خود را به کمیته استیناف ارسال کرد. 
این باشگاه خواستار بررسی دوباره مدارک، مستندات 
و شواهد است. استقلال با توجه به تصمیمات اتخاذ 
شده توسط گروه داوری فینال جام حذفی، اخراج 
بی دلیل ساپینتو، مصاحبه رسمی کمک داور مبنی بر 
اینکه اعتراض نیمکت حریف باعث اخراج سرمربی 
آبی‌پوشان شده و همچنین رفتار غیر حرفه‌ای و حضور 
یکی از اعضای تیم داوری در جشن قهرمانی تیم رقیب 
که مصداق بارز جانبداری است، شکایت خود از تیم 

داوری مسابقه را به فدراسیون ارسال کرد.

فوتبال ایران

واکنش تند فدراسیون فوتبال در مورد پاداش‌های تیم ملی

در روزهای گذشته صحبت‌هایی در خصوص پرداخت پاداش سکه و خودرو به بازیکنان تیم 
ملی در جام جهانی 2022 قطر و همچنین اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال مطرح 

شد که این موضوع با واکنش تند فدراسیون فوتبال همراه بود. بر همین اساس فدراسیون 
فوتبال چنین بیانیه‌ای منتشر کرد: »مانند گذشته هدایایی از سوی ریاست جمهوری به 

بازیکنان و کادر فنی و کادر اجرایی پیش از اعزام به قطر و در زمان بدرقه تیم ملی اهدا شده 
اما تعداد افرادی که پاداش دریافت کردند به هیچ وجه صحت ندارد. برخلاف سناریوی طرح 

شده و ایراد افترا، هیچ یک از اعضای هیأت رئیسه فدراسیون سکه‌ای دریافت نکرده‌اند. 
دروغ جدید دیگر اهدا خودروی پژو 206 بوده که بر این بهتان هم باید مثل موارد قبلی خط 

بطلانی کشید که مسیرش دقیقاً در راستای تخریب فدراسیون و فعالیت‌های پیش رو انجام 
گرفته است.« علاوه بر این در برنامه فوتبال برتر انتقاداتی در خصوص برگزاری مینی کمپ 

تیم ملی و حضور برخی از بازیکنان در تمرینات تیم ملی مطرح شد که در ادامه این بیانیه 
آمده است: » بخش رسانه‌ای تیم ملی پاسخ روشنی به موضوعات مطرح شده خواهد داد.«
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»مینی کمپ«، واژه‌ای است که از زمان حضور 
دوباره کارلوس کی‌روش وارد فوتبال ایران شد. 
سرمربی پرتغالی سابق تیم ملی که حدود دو 
ماه پیش از آغاز جام جهانی 2022 قطر، دوباره 
هدایت یوزها را عهده دار شد، با برگزاری 
مینی‌کمپ پس از انجام هر هفته از بازی‌های 
لیگ برتر، عنوان کرد که سعی دارد ملی‌پوشان 
را در دوره کوتاه باقیمانده تا جام جهانی، به 
آمادگی بیشتری برساند. با این حال، نکته‌ای 
که در این میان وجود داشت این بود که 
کی‌روش از اکثر این بازیکنان که از دل لیگ به 
مینی‌کمپ دعوت می‌شدند، استفاده نمی‌کرد 
و آنها در نهایت راهی به تیم ملی حتی برای 
بازی‌های دوستانه پیدا نمی‌کردند. تنها مزیتی 
که این موضوع برای آنها داشت، این بود که 
پسوند بازیکن ملی به آنها اضافه می‌شد و 
برای پیوستن به تیم جدید یا تمدید با تیم 
خودشان، شرایط ویژه‌تری برای خود در نظر 
می‌گرفتند که کار باشگاه‌ها را برای جذب یا 
حفظ آنها سخت‌تر می‌کرد. این در حالی است 
که بازیکن ملی باید به فوتبالیستی گفته شود 
که در دوره‌ای از تیم ملی، در تعدادی از بازی‌های 
ایران حضور داشته باشد. حالا اما و در شرایطی 
که تیم ملی قرار است در تورنمنت کافا حضور 
پیدا کند، امیر قلعه‌نویی با برپایی مینی کمپ، 
24 بازیکن را به اردو فراخوانده که تعدادی از آنها، 
برای اولین بار به تیم ملی دعوت شده‌اند. این 
در شرایطی است که تیم ملی قرار نیست در 
تورنمنتی با اهمیت مانند جام جهانی شرکت 
کند که به خاطر فاصله زمانی کوتاه تا آن، 
برپایی مینی کمپ قابل توجیه باشد. اردویی 
که تعدادی از لژیونرها و ملی‌پوشان استقلال و 
پرسپولیس هم در آن غایب هستند و دلیلی که 
می‌توان برای دعوت این بازیکنان تازه وارد آورد، 
این است که به اندازه تشکیل دو تیم فوتبال 
با چند بازیکن تعویضی، بازیکن دعوت شده تا 
تمریناتی در کمپ تیم ملی برگزار شود. سؤالی 
که در این میان باید از کادر فنی تیم ملی پرسید 
این است که واقعاً چه تعداد از این بازیکنان، 
شانس حضور در فهرست نهایی ایران در جام 

ملت‌های آسیا 2023 را دارند؟

 ستون فقرات برانکو
زمانی که برانکو ایوانکوویچ، سرمربیگری تیم 
ملی را بر عهده داشت، در صحبت با خبرنگاران، 
بازیکنان مد نظرش برای حضور در تیم ملی را 
در حلقه‌های مختلف قرار داده بود. پروفسور 
به عنوان مثال، ابراهیم میرزاپور، یحیی گل 
محمدی، محمد نصرتی، رحمان رضایی، مهدی 
مهدوی کیا، جواد نکونام، حسین کعبی، علی 
کریمی، وحید هاشمیان و علی دایی را در حلقه 
اولیه بازیکنانش قرار داده بود که تقریباً تحت هر 
شرایطی بازی می‌کردند. در حلقه دوم، بازیکنانی 
مانند آرش برهانی، سهراب بختیاری‌زاده، محرم 
نویدکیا و فریدون زندی حضور داشتند و در حلقه 
سوم هم بازیکنانی مانند رضا عنایتی، مسعود 
شجاعی، رسول خطیبی، جواد کاظمیان، مهرزاد 
معدنچی و امیرحسین صادقی قرار داشتند. 
رسیدن از حلقه سوم به حلقه دوم راحت‌تر 
بود ولی بازیکن برای رسیدن به حلقه اول، باید 
پروسه دشواری را طی می‌کرد. به عنوان مثال، 
زمانی که دایی بازی نمی‌کرد، برانکو از برهانی 
استفاده می‌کرد و با اینکه عنایتی آقای گل لیگ 
برتر بود ولی اعتقاد داشت عنایتی نمی‌تواند 
کارهایی را که او از دایی می‌خواهد انجام دهد 
و ترجیح می‌داد از برهانی به عنوان یک مهاجم 
جوان بهره ببرد و عنایتی تنها زمانی بازی می‌کرد 
که برهانی در شرایط بازی نمی‌کرد؛ موضوعی که 
به عنوان مثال درباره مهدوی کیا و هم پستی‌اش 
کاظمیان هم صدق می‌کرد. در این میان، 
بازیکنانی بودند که با ممارست خود را به حلقه 
اولیه هم می‌رسانند. مانند آندرانیک تیموریان 
که به ترکیب اصلی تیم ملی رسید و در جام 
جهانی 2006 آلمان هم فیکس بود. سرمربی 
کروات، از بازیکنان حلقه اول مانند میرزاپور، 

گل محمدی، نکونام، کریمی و دایی به عنوان 
ستون فقرات نام می‌برد که بی‌جانشین بودند 

و نبودشان به تیم ملی آسیب می‌زد.
 

روش کی روش مانند برانکو
کی روش هم با اینکه در ظاهر با برانکو اختلافات 
زیادی داشت و آنها در رسانه‌ها علیه هم صحبت 
‌می‌کردند اما در بعد فنی، همان نظرات او را 
داشت و در اکثر مواقع به ترکیب اولیه‌اش دست 
نمی‌زد. او هم در حلقه اولیه بازیکنانش از نفراتی 
مانند سیدجلال حسینی، تیموریان، احسان حاج 
صفی، نکونام، اشکان دژاگه و رضا قوچان‌نژاد 
استفاده می‌کرد که تقریباً همیشه فیکس بودند. 
البته بازیکنانی هم بودند که خود را به این حلقه 
اولیه می‌رساندند. مانند علیرضا حقیقی که 
درون دروازه جانشین سیدمهدی رحمتی شد که 
از تیم ملی کناره‌گیری کرد و دیگر دعوت نشد. 
یا مهرداد پولادی که در جام جهانی 2014 برزیل 
فیکس شد. در حلقه دوم او هم بازیکنانی مانند 
علیرضا جهانبخش، خسرو حیدری و مسعود 
شجاعی حضور داشتند و در حلقه سوم هم 
بازیکنانی مانند کریم انصاری فرد و رضا حقیقی 
بودند. با تغییر نسل تیم ملی، نفراتی مانند وحید 
امیری، رامین رضاییان، مرتضی پورعلی گنجی، 
سردار آزمون، میلاد محمدی، سعید عزت اللهی 
و مهدی طارمی به جمع نفرات مورد نظر کی‌روش 
اضافه شدند و بازیکنی مانند علیرضا بیرانوند هم 
جای حقیقی را در ترکیب اصلی گرفت. در جام 
جهانی 2022 هم بازیکنانی مانند احمد نوراللهی، 
علی کریمی و علی قلی‌زاده به جمع نفرات اصلی 
اضافه شدند و در کنار آنها بازیکنانی مانند روزبه 
چشمی هم توانستند خود را به حلقه اولیه 
برسانند و مانند مهدی ترابی، صادق محرمی و 

مینی کمپ یا بازار نقل و انتقالات!
ابوالفضل جلالی برای تیم ملی بازی کنند.

 
تفکرات قلعه‌نویی به چه صورت است؟

حالا سؤال این است که حلقه اصلی بازیکنان 
قلعه‌نویی را چه کسانی تشکیل می‌دهند؟ بازیکنانی 
که بیشتر آنها در زمان کی‌روش هم در تیم ملی 
حضور داشتند یا بازیکنانی که توجه ژنرال را به 
خود جلب کرده‌اند و قرار است در پروسه تغییر 
نسل تیم ملی قرار بگیرند. در حال حاضر، از بین 
بازیکنان با سابقه تیم ملی، کریم انصاری‌فرد که با 
96 بازی ملی، هفتمین بازیکن با سابقه تاریخ تیم 
ملی محسوب می‌شود، در دو اردویی که زیر نظر 
قلعه‌نویی برگزار شده، به اردو دعوت نشده و این 
نشان می‌دهد قلعه‌نویی چندان نظر مثبتی روی 
او ندارد. یا سامان قدوس که در زمان کی‌روش، 
یکی از بازیکنان حلقه دوم او به شمار می‌رفت و 
با حضور ثابت در اردوهای تیم ملی، در بازی‌ها به 
بازی گرفته می‌شد اما از زمان مربیگری قلعه‌نویی 
در تیم ملی حضور ندارد. نکته نگران کننده این 
است که تعدادی از بازیکنان تنها در بین بازیکنان 
دعوت شده به اردو باشند و در بازی‌های تیم ملی 
جایی نداشته باشند. در این شرایط، تنها بازار 
دلال‌ها و ایجنت‌هاست که داغ می‌شود و بازیکن 
مدنظر خود را به واسطه حضور در یک اردوی تیم 
ملی، بازیکن ملی بنامند و به دنبال بستن قرارداد 
سنگین با آپشن‌های عجیب و غریب برای آنها 

باشند! مانند شرایطی که در مقطعی از سرمربیگری 
دراگان اسکوچیچ به وجود آمده بود و او بازیکنان 
زیادی را به اردو دعوت کرد که پس از مدت کوتاهی 
بیشترشان خط خوردند اما این موضوع در زمان 
نقل و انتقالات به عنوان »بازیکن ملی« به نفع آنها 
تمام شده بود. احتمالاً قلعه‌نویی برای توجه به 
جوانان این تعداد بازیکن به تیم‌ملی دعوت کرده 
اما بی‌شک حواسش به بازارگرمی دلال‌ها برای 

بازیکنان تازه دعوت شده نبوده است.

دست باز سرمربی تیم ملی
 نکته دیگری که درباره بازیکنان وجود دارد، این 
است که دست سرمربی تیم ملی برای دعوت 
نفرات مختلف به تیم ملی باز است و می‌تواند برای 
هر اردو بطور مثال 10 بازیکن را به تیم ملی دعوت 
نکند و نفرات جدیدی را جایگزین‌شان کند. مثل 
شهریار مغانلو که با وجود آقای گلی در لیگ برتر به 
اردوی اخیر دعوت نشده یا مهدی قایدی که دعوت 
نشدن او به اردوی قبل با وجود درخشش‌اش در 
استقلال، تعجب بسیاری را در پی داشت. این در 
حالی است که دست مربی باشگاهی برای انتخاب 
نفرات مورد نظرش بسته است و در این شرایط، 
اگر بازیکن متوسطی به تیم ملی دعوت شود، 
سؤال‌برانگیز است و رسانه‌ها درباره علت دعوت 
هر بازیکنی را می‌توانند جویا شوند که آیا آن بازیکن 
شایستگی دعوت به تیم ملی را داشته است یا خیر.

گزارشی از اردوی تیم‌ملی که ابهامات فراوانی دارد

جدول عملکرد بازیکنان دعوت شده به مینی کمپ تیم ملی در لیگ گذشته
بازی ملیپاس گلگلپستتیمبازیکن

152 گل خورده14 کلین شیتدروازه بانسپاهانپیام نیازمند
261 گل خورده13 کلین شیتدروازه بانتراکتورمحمدرضا اخباری

150 گل خورده17 کلین شیتدروازه بانآلومینیومحسین پورحمیدی
01126مدافع- هافبک دفاعیآ.ا.کاحسان حاج صفی

201مدافع چپآلتای اسپورمحمد نادری
010مدافع وسطآلومینیوماحسان حسینی
110مدافع وسطسپاهانمحمد دانشگر

6038مدافع وسطالاهلیمحمدحسین کنعانی زادگان
011مدافع وسطفولادعارف آقاسی

120مدافع وسطنساجیامیرمهدی جانملکی
110مدافع راستگل گهرمهدی تیکدری
7850مدافع راستسپاهانرامین رضاییان

130هافبک دفاعیپیکانغلامرضا ثابت ایمانی
0-1هافبک دفاعیگل گهرعلیرضا علیزاده

7316مدافع- هافبکسپاهانامید نورافکن
101هافبکسپاهانسیدمحمد کریمی

223هافبک - مهاجمشارلواامیرحسین حسین زاده
210هافبکملوانمهران احمدی

440مهاجمهوادارمحمدجواد محمدی
830مهاجمپوشکاششهاب زاهدی

530مهاجمصنعت نفتمهدی ممی زاده
540هافبک - مهاجمتراکتورمحمد مهدی قنبری

720مهاجمآلومینیوممحمدرضا آزادی
1122هافبک - مهاجمتراکتوررضا اسدی

تیمی که هدفش قهرمانی است، فقط باید به برد فکر کند

عزت اللهی: بازگشت به لیگ ایران راحت نیست!

چ، خبرنگار مشهور فوتبال آسیا، در  مایکل چر
جام‌جهانی می‌گفت:»به نظر من شماره 6 تیم‌ملی 
ایران -سعید عزت‌اللهی- فراتر از انتظار ظاهر شد و 
بهترین بازیکن تیم شما در قطر بود.« سعید در میانه 
میدان یک تقسیم‌کننده توپ و بازیکنی مفید است 
که شاید چون کم گل می‌زند، بازی‌اش زیاد به چشم 
نمی‌آید. با عزت اللهی گپ کوتاهی زدیم و از تیم‌ملی 

تا بازگشت به ایران با او صحبت کردیم. هافبک دفاعی 
تیم‌ملی ایران درباره حضور امیر قلعه‌نویی در تیم‌ملی 
گفت:»وقتی در ایران بودم آقای قلعه‌نویی به من 
لطف داشتند و خواستار این بودند که به استقلال 
بروم. اتفاقاً در اردوی تیم‌ملی هم این خاطره را تعریف 
کردند. ایشان مربی‌ای است که سالیان سال فوتبال 
بازی کرده و در مربیگری هم چندین عنوان قهرمانی 
به دست آورده است. این باعث می‌شود روحیه پیروزی 
در تیم ما بیشتر شود، بخصوص در جام ملت‌های آسیا 

که به این مسأله نیاز مبرم داریم.«
عزت‌اللهی به این سؤال که آیا به موفقیت تیم‌ملی در 
جام ملت‌های آسیا می‌توانیم خوشبین باشیم، چنین 
پاسخ داد:»تیمی که هدفش قهرمانی است، فقط باید 

به برد فکر کند. اردوی کوتاهی که یکی، دو ماه قبل 
داشتیم باعث شد دوباره مثل یک خانواده  دور هم 
جمع شویم و از یکدیگر شناخت بیشتری پیدا کنیم. 
تمام هم‌وغم مجموعه تیم‌ملی این است که بتوانیم 
قهرمان آسیا شویم و امیدوارم تمام امکانات نرم‌افزاری 
و سخت‌افزاری برای رسیدن به این هدف مهیا شود.«
عزت‌اللهی درباره احتمال حضورش در لیگ ایران 
چنین نظر داد:»الان نزدیک به 10 سال در ایران نیستم 
و خارج از کشور بازی می‌کنم. همیشه صحبت‌هایی 
وجود داشت که به ایران برگردم و برای تیم‌های 
مدعی بازی کنم. در این مدت نزدیکی خاصی نبوده 
است، فقط یک دوره قبل از اینکه از فوتبال ایران 
خارج شوم این اتفاق افتاد اما بعد از آن دیگر نه. اگر 

علاقه‌مندی هم بود، بحث قرارداد من با تیم‌های 
باشگاهی و البته علاقه خودم به ادامه حضور در 
فوتبال اروپا باعث شد نتوانم به ایران برگردم. با 
توجه به قراردادی که دارم، راحت نیست بتوانم جدا 

شوم و برای تیم ایرانی بازی کنم.«
او در خصوص قراردادش با وایله هم توضیح 
داد:»باشگاه از 4، 5 ماه قبل پیشنهاد تمدید قرارداد به 
مدت دو سال‌ونیم را داده است اما منتظرم ببینم چه 
شرایطی رقم خواهد خورد. اگر پیشنهاد خوبی برسد، 
امکان دارد آن را بررسی کنم، در غیر این صورت باید 
تا پایان قراردادم در وایله بمانم و نیم‌فصل دیگری را 
برای این تیم بازی کنم. فعلاً در کش‌وقوس هستیم 

تا کمی زمان بگذرد و بعد تصمیم نهایی را بگیرم.«

کنایه قربان‌زاده به مدیران سرخابی
حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی صبح 
دیروز پس از برگزاری مجمع باشگاه استقلال در مصاحبه‌ای 
کنایه‌آمیز اعلام کرد که هیأت مدیره پرسپولیس و استقلال 
نیاز به ابوالمشاغل ندارد. این صحبت‌های کنایه‌آمیز 
قربان‌زاده به نظر می‌رسد خطاب به سه عضو هیأت مدیره 
باشگاه پرسپولیس است که علاوه بر عضویت در هیأت 
مدیره این باشگاه، سمت‌های دیگری را هم برعهده دارند. 
حسین شهریاری رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس، 
سرپرست صندوق حمایت از پیشکسوتان است و علاوه بر 
آن مدیرعاملی یکی از زیرمجموعه‌های شرکت خودروسازی 
سایپا را برعهده دارد. محمد دلبری دیگر عضو هیأت مدیره 
باشگاه پرسپولیس، رئیس هیأت مدیره صندوق فرهنگیان 
است و به عنوان معاون یکی از بخش‌های آستان قدس 
رضوی هم فعالیت می‌کند. دیگر عضو هیأت مدیره 
پرسپولیس پوراحمدی است که مدیرعامل صندوق حمایت 
از هنرمندان است. این صحبت‌های قربان‌زاده در حالی 
مطرح شده که این سه عضو هیأت مدیره پرسپولیس 
به عنوان اعضای موظف مشغول به کار نیستند و فقط در 

جلسات هیأت مدیره حضور پیدا می‌کنند.

هیأت مدیره استقلال، اختیار 
انتخاب سرمربی ندارد!

با این که حجت کریمی سرپرست مدیرعاملی 
استقلال به ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی آبی‌ها 
تا پنجشنبه برای تعیین تکلیف ادامه همکاری‌اش 
مهلت داده اما در این خصوص شنیده می‌شود که 
اعضای فعلی هیأت مدیره استقلال اراده و اختیاری 
برای انتخاب سرمربی فصل آینده آبی‌ها ندارند چرا 
که به جز حجت کریمی، سایر اعضا رفتنی هستند. 
با این شرایط باید منتظر آرایش جدید هیأت مدیره 
استقلال ماند و دید آنها روی کدام گزینه برای 
سرمربی فصل بعد آبی‌ها به جمع‌بندی می‌رسند.

ن  سازما ئیس  ر  ، ه د ا ن‌ز با قر حسین 
خصوصی‌سازی روز دوشنبه با انتشار یک 
استوری در اینستاگرام تأکید کرد که مجمع 
۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس روز سه‌شنبه 
برگزار خواهد شد. البته پیش از برگزاری 
مجمع این موضوع با مخالفت وزارت ورزش 
و جوانان همراه بود. در این خصوص محسن 
معتمدکیا، مدیرکل روابط عمومی وزارت 
ورزش و جوانان با انتشار توئیت‌هایی به 
این موضوع این چنین واکنش نشان داد: 
»ورزش جایی برای خط و نشان کشیدن 
نیست و موضوعات تخصصی باید با حضور 

اهل فن به تصمیم نهایی برسد. مخالفت با 
برگزاری مجمع در این مقطع و پیش از حکم 
AFC دلایل فنی داشت. انتخاب گزینه‌های 
اصلح برای هیأت مدیره سرخابی‌ها به 
زمان بیشتری نیاز داشت اما »پافشاری‌های 
تکراری« مانع شد. مدیران ۲ باشگاه وظیفه 
داشتند تا برگزاری مجامع در نقل و انتقالات 
به وظایف ذاتی خود بپردازند تا هواداران ۲ 
تیم دلنگران بستن تیم‌هایشان نباشند.« 
در این بین مسئولان 2 باشگاه به موضوع 
برگزاری مجمع انتقاد کردند و حسین 
خبیری، عضو هیأت مدیره پرسپولیس در 

این خصوص اظهار داشت: »من نمی‌دانم 
که قربان‌زاده به‌دنبال چه چیزی است؟ 
روند برگزاری مجمع طبق قانون با دعوت 
رئیس مجمع یا رئیس هیأت مدیره انجام 
می‌شود. وقتی مجموعه‌ای موفق است چرا 
آقایان 3 ماه به‌دنبال تغییر در هیأت مدیره 
هستند؟« بعد از واکنش یکی از اعضای 
هیأت مدیره پرسپولیس علیه قربان‌زاده 
نوبت حجت کریمی، سرپرست باشگاه 
استقلال رسید تا به طور تلویحی از وزارت 
ورزش حمایت کرده و بگوید در مورد هیأت 
مدیره باشگاه ما، وزارت ورزش نظر می‌دهد. 

البته نزدیکان قربان‌زاده معتقدند که او از 
وزیر اقتصاد اختیار تام گرفته تا تغییراتی را 
در هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس و استقلال 
ایجاد کند اما به نظر می‌رسد اختلاف 
وزارت ورزش با سازمان خصوصی‌سازی بالا 
گرفته است. در این شرایط مجمع باشگاه 
استقلال صبح سه‌شنبه در غیاب سجادی، 
وزیر ورزش و اعضای هیأت مدیره استقلال 
برگزار شد. در این جلسه مرتضی فلاح به 
نمایندگی از وزارت ورزش و جوانان، حسین 
قربان‌زاده به‌عنوان نماینده وزارت اقتصاد و 
ستاری به‌عنوان نماینده وزارت دادگستری 

حضور داشتند. نکته مهم در این جلسه، 
احتمال عدم تغییر در هیأت مدیره باشگاه 
استقلال بود اما برگزاری مجمع 2 باشگاه به 
روز یکشنبه هفته آینده 21 خردادماه منتقل 
شد. عاوه بر این قرار بود ساعت 16 روز 
سه‌شنبه مجمع باشگاه پرسپولیس برگزار 
شود که این مجمع هم به هفته آینده موکول 
شد. شنیده می‌شود در لیست اعلام شده 
توسط قربان‌زاده برای دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس، هیأت مدیره دو باشگاه 5 نفره 
خواهد بود. بر اساس توافق صورت گرفته 
توسط وزارتخانه‌های ورزش و جوانان، اقتصاد 

و دادگستری، انتخاب دو عضو از 5 عضو هیأت 
مدیره با وزارت ورزش و انتخاب 3 عضو با 
وزارت اقتصاد است. در این بین مرتضی فلاح، 
مدیرکل امور حقوقی وزارت ورزش در خصوص 
برگزاری جلسه مجمع باشگاه استقلال و 
ملاک و معیار انتخاب افراد در هیأت مدیره 
دو باشگاه اظهار داشت: »عدم هماهنگی 
بین وزارت اقتصاد، سازمان خصوصی‌سازی و 
وزارت ورزش باعث شد تا مجمع 2 باشگاه به 
روز دیگری منتقل شود. مهم‌ترین شاخصه 
این است که افرادی انتخاب شوند که وفادار 

بوده و به آن شرکت تعهد داشته باشند.«


